logitech

Logitech Group afstandsbediening RF Draadloos
Videovergadersysteem, Webcam Drukknopen

Merk : Logitech

Productnaam : Group

Artikelcode: 993-001142

Logitech Group. Merkcompatibiliteit: Logitech, juiste gebruik afstandsbediening: Videovergadersysteem,
Webcam, Interface: RF Draadloos, Input type: Drukknopen

Design

Interface *

juiste gebruik afstandsbediening *
Merkcompatibiliteit *
Compatibele producten

Kleur van het product *

Input type *

Backlight toetsen *

Accu/Batterij

Oplaadbaar *
Batterijtechnologie

Capaciteit van de accu/batterij
Verpakking

Aantal per verpakking

RF Draadloos
Videovergadersysteem, Webcam
Logitech

GROUP Video conferencing system
Zwart

Drukknopen

x

x
Lithium
210 mAh

1 stuk(s)

Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht

105 mm
187 mm
15,9 mm
60,3 g

85299097
213 mm

264 mm
200 mm

2,09 kg

Publication date: 22-JUL-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



5099206065154
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Publication date: 22-JUL-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



